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JUDETUL PRAHOVA
COMUNA GORNET CRICOV

Anexa nr. 1 a
-l

de credite
IONLISTA

obiectivelor de investitii pe anul 2020
cu finantare partiala sau integrala de la bugetul local

SECTIUNEA DEZVOLTARE e

(

Chelruieli V Capacit termen
totale Surse cred banc cred banc alte total aloc de la bug transf

Valoarea

totala

conf.SF

Valoae

totala

aclualizata propfll interne ext surse

Denumirea

obiectivelor

de investitii bug local stat
2 3 4=51a9 5 6 7 IJ0 I 9:10+l I 10 l1 12 l3

2992000 2992000 0 0 0 0TOTAL care 0 2973000 19000
2004400 2004400 0 0 0 0A Lucrari in continuare 0 1985400 r9000

0 0 0 0 0 0 0B Lucrari noi 0 0
987600987600 0 0 0 0Alte cheltuieli de investitii 0 0 987600 0
88s000 0885000 0 0 0cap. 51.02 AUTORITATI PUBLICE TO 0 0 885000
78s000 0785000 0 0 0Lucrari in continuare 0A 0 785000

6500065000
Amenajare intersectie - amplasare totem

media ceas sl
I

6s000
720000720000Cadastru2 720000

100000 100000 0 0 0 0 0cheltuieli de investitii 0C r00000
10000 100001 Modernizare fantani 10000
10000 100002 Modernizare statii auto calatori 10000
10000 10000J Buldoexcavator 10000
20000 200004 Monument Primaria 20000
10000 100005 Platforme 10000
40000 400006 Centru de zi'scoala Dobrota 40000
r 79000 179000 0 0 0INVATAMANT 0 160000 19000
30400 30400 IA Lucrari in conttnuare 11400 19000

-v
<:1

30400 304001 clasele I-Vm Gornet Cricov
cuS1

1 1400 19000
148600 0 0 0 0 0cheltuieli de investitiiC 0 148600

3000030000
Amenajare loc asteptare microbuz pentru

elevii Scolii Gimnaziale
I

30000
38600 38600Sala de educatie frzica - CNI2 38600

80000 80000 *90 0rs rJ
80000

(

Reparatii grupuri sanitare Scoala

Gimnaziala Comuna Gornet-Cricov

{Fl
:l
V

Nr.

Crt.
PIF

0

0

0

Amenaiare garai

0 0Cap.65,02

148600
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CAP.66 SANATATE din care: 30000 30000 30000

C Alte cheltuieli de investitii 30000 30000 30000

1 Camera si centrala termica Dispensar 30000 30000 30000
Cap. 67.02 CULT. REC. RELIGIE lqt 244000 244000 0 0 0 0 0 0 244000

C Alte cheltuieli de investitii 244000 244000 0 0 0 0 0 0 244000

1

Modernizare bucatarie Camin cultural
Gornet-Cricov achizitie mobilier bucatarie

, gratar exterior, reparatii scari acces si

rampa handicapati si acoperirea

acestora,Foisor 50000 50000 50000

2
Amenajare grupuri sanitare + platforma

betonata tribune la baza sportiva 34000 34000 34000

J
Amenajare parc si loc de joaca pentru

copii sat Priseaca 80000 80000 80000

4
Amenajare parc si loc de joaca pentru

copii sat Tarculesti 80000 80000 80000

Cap.70.02 LOCUINTE SERVICI SI

DEZVOLTARE PUBLICA 110000 110000 110000

C Alte cheltuieli de investitii 1 10000 I 10000

1 SF - Infiintare retea de distrubutie gaze natu 80000 80000 80000

2 Modernizare iluminat public 30000 30000 30000

Cap.74,02 PROTECTIA MEDIULUI. C 100000 100000 0 0 0 0 0 0 100000 0

C Alte cheltuieli de investitii 100000 100000 100000

1 SF - Canalizare si statie de epurare 100000 100000 100000

Cap.84.02. TRANSPORTURI TOTAL din cr M44040 1444000 0 0 0 0 0 1444000

A Lucrari in continuare 1 189000 I 189000 0 0 0 0 0 0 1189000

I Asfaltare si modernizare drumuri de interes

local in Comuna Gornet Cricov - etap1,2 917000 917000 917000

) Asfaltare si modernizare drumuri de interes

local in Comuna Gomet-Cricov - etapa 4 40000 40000 40000

J

Consolidare drum satesc afectat de

alunecarea de teren in satul Tarculesti,

comuna Gornet-Cricov, str. Plutelor, km
+0.30 - km.+0.60 232000 232000 232000

(

(

1 10000

0
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C cheltuieli de investitii 255000 255000 0 0 0 0 0 0 255000

I
strada Bailor Dobrota (4 cm

asfalt I 55000 I 55000 I 55000

J
Reparatie sant str. Privighetorii (

Cosereanu Ion - Raduta Nicolae 30000 30000 30000

4
Reparatii strada Paizani (de la Radu

la Dobre Petre 10000 10000 10000

5
Reparatii strazi Dobrota - Aleea

Teodorescu si Intrarea Armoniei 30000 30000 30000

6
Reparatii str. PE FATA - de la strada

la Stoica Marcel

Baii
30000 30000 30000I

(
I

Intocmit,
POP, A
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativteritoriala : Comuna Gornet - Cricov
lnstitutia publica: COMUNA GORNET CRICOV

Formular 11t01 Bugetul local centralizat la venituri pe capitote si subcapitole si la cheltuieli pe capitote,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, 

-a{ic-o_te 
si alineate pe anul 202d si;Ii;;;ip"

anii 2021-2023

-mii lei-Buget 2020
Estimari

Prevederi anuale Prevederi trimestriale
Cod Denumire indicator Program din care credite

bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV
2021 2022 2023

A B '| =3+4+5+6 2 1 4 5 o 7 I ISECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

02 TOTAL VENITURI 1,374.11 1,304.24 1,71 3,518.71 3,228.71 3,201.71PROPRII 1,403.66 420.42 347.57 342.47
1 1 1,307.I. VENITURI CURENTE 4,095.98 903.11 1,377.1 3,503.71 3,213.71 3,186.71VENITURI FISCALE 3,944.05 967.90 1.365.s7 3,392.71 3,102.71 3,075.71

CAPITAL
1. IN/POZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN 935.s0 240.00 2't8.50

817.00 834.

1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN
DE LA PERSOANE FIZICE

240.00 21 813.00 817

lmpozit pe venit 1.00 0.50 0.50 3.00
o lmpozitul pe veniturile din transferul proprietatilor

imobiliare din
1.00 0.

3.00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 933.00 239. 218.00 239.00 81 814.00
Cote defalcate din impozitul pe venit 62.00 61 61.00 169.00 172.OO 1040204 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit

echilibrarea locale
547 142.00 641

Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului
Judetean

040205 35.00
0.00

000902 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 199.21 65.90 AE 50.60 37.61 282.90
0702 lmpozite si taxe pe proprietate 199.21 65.90 45.10 37.61 275.90 239.90070201 lmpozit si taxa pe cladiri 65.18 1 15.00 20.00 '15.18 62.00

01 lmpozit pe cladiri de la persoane fizice 45.08 10.00 15.00 1 40.00 40.00
02 lmpozit si taxa pe cladiri de Ia persoane juridice 20.10 s.00 5.00 5. 22.O0 22.00lmpozit si taxa pe teren 1 50.40 29.70 30.20 15.34 218.00 21 211lmpozit pe terenuri de la persoane fizice 65.01 25 00 5. 10.01 77 20.00

lmpozit si taxa pe tererr r Ie la persoane juridice 1 .11 0.40 0.20 0.20 0.31 1.00 1 1.00lmpozitul pc terenul cl i, :<travilan 59.52 25.00 4.50 25.00
1 140.00

1
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Buget 2020 Estimari
Prevederi anuale Prevederi trimestriale

Cod Denumire indicator Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV
2021 2022 2023

B 1 -3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 B I
Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 7. 0.30 0.30 2.00
Alte impozite si taxe pe proprietate 0.10 0. 0.10 0.59 0.90

IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 2,807.34 527.69 512.39 677 1 2,294.81 2,OO7.81 1,999.81
1102 defalcate din TVA 2,692.32 483.39 642.30 1,083.94 2,173.81 1.886.81 1,878.81
110202 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata

finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul
comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si

pentru

Bucuresti

675.32 216.69 178. 1,220.81 1,223.81 1.225.81

1 1 0206 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
echilibrarea locale

2,017 284.O0 953.00 663.00

1602 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor
desfasurarea de activitatisau

115.02 45.00 35.00 121.O0 121.00

160202 lmpozit pe mUloacele de lransport 115.02 45.00 29.O0
121.00

79.4316020201 lmpozit pe muloacele de transport detinute de
fizice

30.00 101 .00 101.00 101

16020202 lmpozit pe mijloacele de transport detinute de 35.59 5.00 24.OO 1 20.00 20.00

102 ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 2. 0.50 0.50 0.50 2.O0 2.00
1802 impozite si taxe fiscale 0.50 2.N

Alte impozite si taxe1 80250 0. 2.00 )
VENITURI NEFISCALE 1 51.93001202 69.02 54.47 16.87 11 11 1.00 111 111
VENITURI DIN PROPRIETATE 9.33001302 6.12 1.07 1.07 1.07 9. 9.00

din proprietate 9.333002 6.12 1 1 1

Venituri din concesiuni si inchirieri 9.33300205 6.1 'l 1.07 1 9.00 9.00 I
Alte venituri drn concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

s.33 6.1 1.07 1 .07 1 a

402 VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 142.60 62.90 15.80 10.50 1 102.00 1
din prestari de servicii si alte activitati 0.10 0. 0.10 0.1 0.00 0

Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata,
Si

0.10 0.1 0.10 0. 0.00

Veniluri din taxe administrative, eliberari permise 0.30 0.20 2.00 2.0a
Taxe extrajudiciare de timbru 0.30 0.20 2.

Amenzi, penalitati si confiscari 131 .18 62.50 43 1 5.50 10.18 90.00 90.00
131.'lB350201 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit 62.50 43.00 15.50 10. 90.00 90.00

1 31.183502A102 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre
alte institutii de

oz. 43.00 I 5.50 1 0.18 90.00 90.00
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Buget 2020

Prevederi anuale
Estimari

Prevederi trimestriale
Cod Denumire indicator Program

an

restante
stingerii

din care credite
bugetare
destinate

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

A

2021

B

2022

I -3+4+5+6 2

2023

3 4 5 6 7 oDiverse venituri 10.00 Y0.00 1
10.00360250 '10.Alte venituri '10.00

10.00 0.00 10.00
10.370203 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru

finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu
semnul min

-297.69 -51 -845.

370204

-546.

Varsaminte din sectiunea de functionare

0.00

1 297.69 515.00 845. 546.70SUBVENTII 0.'1

1
15.00DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI

PUBLICE
1,003.00

1 159.00 319.47
15.00

Subventii de la bugetul de stat 81 21 0.00 30.00
1002002 B. Curente 15.0081.00 121.O0 0.00 30.00 '15.00

I
1

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea
locuintei cu lemne, combustibili

12.00 2.00 0.00
15.00

Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala
15.00

19.00 20.00
0.Subventii de la alte administratii 922.00

1 65.00 159.00
0.00 0.Alte subventii primite de la administratia centrala pentru

fi nantarea unor activitati
40.00

0.00 0.00 0.00 0.
1 din bugetul AFIR pentru

PNDR 2014-2020
a,ocaleSume sustinerea

din
9s.00

0.00 0.00 0.00
Sume alocate din bugetul ANCpI pentru finantarea
lucrarilor de inregistrare sistematica din cadrul

national de cadastru si carte funciara

672.00 70.00 1s9.00 174.47
0.00 0.00

430239 Subventiiamrdate in baza contractelor de parteneriat
sau asociere

1 15.00
115.00

0.00 0. 0.00
Subventii acordate bazatn contractelor de parteneriat

asociere, desectiunea dezvoltare
1 15.00

11
0.00

0.00Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor
efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar 2014-
2020

285.00 0 0.00 0.00 n 0.00

Agricol de DezvoltarePrograme din Fondul European
Rurala

285.00 285.00

Sume primite in contul platilorefectuate in anii anteriori
o.

0.00 0.

TOTAL CHELTUIELI 5.945.73
1 989.96 1,304.24 1 ,71 3,518.7.101 3,228.71CHELTUIELI CURENTE 2,953. 3,201.71766.71 692.27 654.24 840.51 2,972.0110 3,228.71TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1,791 0. 3,201 .71455.52 457.68 491'1001 2,047.01 2,156.31Cheltuieli salariale in bani 1,693.33 2,183.710 437.61 413.07 369.43

X
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Buget 2020 Estimari
Prevederi anuale Prevederi trimestriale

Cod

A

Denumire indicator Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV
2021 2022 2023

B 1 -3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 I I100'101 Salarii de baza 1,468.44 0.00 377.81 351.57 325.64 413.42 X x X100106 Alte sporuri 2.40 0.00 0.00 1 1.20 0.00 X Xlndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 92.40 0.00 25.60 15.60 X X X
1001't2

1001 15 Alocatii pentru transpo(ul la si de la locul de munca 15.00 0.00 5.00 5.00 X X1001 17 lndemnizatii de hrana 1 15.09 0.00 29.20 29.70 26.99 29.20 X X X1002 Cheltuieli salariale in natura 61.26 0.00 8.65 34.94 8.84 8.83 X X100202

1 00206

Norme de hrana 35.16 0.00 8.65 8.84 8.84 8.83 x XVouchere de vacanta 26.10 0.00 0.00 26.10 0.00 0.00 x
1003

100307

Contributii 37.30 0.00 9.26 9.67 8.68 9.69 X X xContributia asiguratorie pentru munca 37.30 0.00 9.26 9.67 8.68 9.69 X X xTITLUL II BUNURI SI SERVICII 507.77 0.00 172.50 78.00 88.00 169.27 408.00 535.40 481.002001 Bunuri si servlcii 199.12 0.00 59.25 61.U 35.73 42.aO X X X20010'1 Furnituri de birou 2.40 0.00 0.70 0.70 0.50 0.50 X X X200102 Materiale pentru curatenie 1.28 0.00 0.50 0.29 0.29 0.20 X x X200103 incalzit, lluminat si forta motrica 101.75 0.00 26.00 28.00 27.65 20.10 x X x200104 Apa, canal si salubritate 7.18 0.00 2.69 2.49 1.00 1.00 Y XCarburanti si lubrifianti 23.50 0.00 8.00 9.00 1.00 5.50 X x
106 Piese de schimb 0.80 0.00 0.20 0.20 0.20 0.20 x X108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 14.21 0.00 J.bf) 3.66 3.59 3.30 X X X200130 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 48.00 0.00 17.50 17.00 1.50 12.00 X X2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar '14.50 0.00 3.00 5.00 4.50 2.00 X X XUniforme si echipament 10.00 0.00 3.00 5.00 0.00 2.OO X X XAlte obiecte de inventar 4.50 0.00 0.00 0.00 4.50 0.00 X X XDaplasari, detasari, transferari 1.89 0.00 0.50 0.60 0.30 0.49 X X x200601 1.89 0.00 0.50 0.60 0.30 0.49 X X XConsultanta si expertiza 24.00 0.00 6.00 6.00 6.00 6.00 X x X3 Pregatire profesionala 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X x X2014 Protectia muncii 2.00 0.00 0.50 0.50 0.50 0.50 X X X2025 Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in

reprezentarea intereselor statului, pohivit dispozitiilor legale
100.00 0.00 50.00 0.00 0.00 50.00 x X X

2030 Alte cheltuieli 166.26 0.00 53.25 4.56 44.97 67.48 X x X203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 166.25 0.00 53.25 4.56 40.97 67.48 X X X

APLXPERT @ SOBIs
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Buget 2020 Estimari

Prevederi anuale Prevederi trimestriale
Cod Denumire indicator Program

an
din care credite

bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2022 2023

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

202',1

A B I'l =J+{+$+g z 2 7 B4 5 6
50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 10.00 10.000.00 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00

5004 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatitor locale x10.00 0.00 10.00 x X0.00 0.00 0.00
57 IX ASISTENTA SOCIALA 492.07 0.00 525.00 525.001 18.19 131 .09 103.79 '139.00 505.00
5702 Ajutoare sociale 492.07 X X0.00 118.19 131.09 103.79 139.00 X
570201 Ajutoare sociale in numerar 487.O7 x x0.00 1 1 6.79 129.80 102.64 137.84 X
570203 Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita x5.00 0.00 1.40 x X1.29 1.15 1.16
(o

XI ALTE CHELTUIELI 2.00152.00 0.00 2.00 2.0010.50 25.50 75.50 40.50
5901 Burse 2.AO 0.00 X x0.50 0.50 0.50 0.50 X
5912 Sustinerea cullelor '150.00 0.00 X x10.00 25.00 75.00 40.00 x
70 CHELTUIELI DE CAPITAL 2,992.00 0.00 0.000.00 1,169.1 5 297.69 650.00 875.16 546.70
71 XIII ACTIVE NEFINANCIARE 2,992.OO 0.00 0.000.00 1,169. 1 5 297.69 650.00 875.1 6 546.70
7101 Active fixe 2,1 56.00 x0.00 1,169.1 5 247.69 43'1.'16 308.00 x x
710101 Constructii 1,140.00 x0.00 787.15 188.85 11 .40 152.60 X X
7101 30 Alte active fixe 1,016.00 X0.00 382.00 155.40 X X58.84 419.76
7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe x836.00 0.00 0.00 X x50.00 218.84 567.1 6
5002 l-a Servicii publice generale 1,773.37 0.00 1,414.00 1,656.40 1,603.90535.09 317.61 387.54 533.1 3
5102 publice si actiuni exteme 1,763.37 0.00 '1,646.40 1,593.90s25.09 317.61 387.54 533.1 3 '1,404.00

01 CHELTUIELI CURENTE 1,328.37 0.00 1,646.40 1,593.90375.09 283.77 251"38 418.13 1,404.00
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 972.60 0.00 1,220.00 1,223.902s0.59 241.77 197.38 282.86 1,102.00
1 001 Cheltuieli salariale in bani 934.90 0.00 X X245.49 218.97 192.98 277.46
'100101 Salarii de baza 800.50 X X0.00 209.39 182.37 lo / .Jo 241.36 X
100112 lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 92.40 X x0.00 25.60 25.60 '15.60 25.60 X
100117 lndemnizatii de hrana 42.OO x0.00 10.50 1 1.00 10.00 10.50 X X
1002 Cheltuieli salariale in natura 17.40 X0.00 0.00 17.40 0.00 0.00 X X

1 00206 Vouchere de vacanla 17.40 x0.00 0.00 x X17.40 0.00 0.00
1 003 Contributii 20.30 0.00 X X5.1 0 5.40 4.40 5.40 X
1 00307 Contributia asiguratorie pentru munca 20.30 X x0.00 5.'10 5.40 4.40 5.40 x
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 355.77 370.000.00 124.50 42.00 54.00 135.27 302.00 426.40
2001 Bunuri si servicii 76.80 X0.00 24.20 27.20 4.70 20.70 X X

2001 01 Fumituri de birou 1.50 x0.00 0.50 0.50 0.00 0.50 X X

200102 Materiale pentru curatenie 0.80 X0.00 0.20 o.20 0.20 0.20 X X

2001 03 lncalzit, lluminat si forta motrica 3.00 X0.00 0.00 2.OO 0.00 1.00 x X

APLxPERT O SOBIS
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Estimari
Prevederi anuale Prevederi trimestriale

Cod Denumire indicator
an

Program

restante
stingerii

din care credite
bugetare
destinate

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV
2021

A

2022

B 1 =3+4+5+6

2023

a 3 4 5 f) 704 BApa, canal si salubritate I2.O0 2.00 1.00 1.0005 Carburanti si iubrifianti 1 1.50 3.00 4.
XUb Piese de schimb 0.80

0.20
08 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 1 3.30

2001 30 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 40.00 0. 1 15.00 0.00 1 X xunuri de natura obiectelor de inventar 14.50 3.00 E
,| Uniforme si echipament 1

0.00
Alte obiecte de inventar 4.50 0.00 0. 0. xDaplasari, detasari, transferari 1.20

0.30Deplasari inteme, delasari, transferari 1 0.30 c.30 X2 Consultanta si expertiza 24.00 0. 6.00 6.00
J profesionala 0.00 0.00 0.00 0.00

2014 muncii
0.50

0. X2025 Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
intereselor

1 50.00 0.00 0.00 50.00 x x
Alte cheltuieli 137.27 40.50 38.00 55. X XAlte cheltuieli cu bunuri si servicii 137.27

3.00 55.
CHELTUIELI DE CAPITAL

1 33.84 136. t6 tt 0.00 0.XIII ACTIVE NEFINANCIARE 435.00 150.00 33.84 136. 1
01 0.00fixe 425.00 0.

1 36.1 6 1 X0101 XConstruclii 65. 0.00 0. 65 X01 30 Alte active fixe
150.00

1 36.1 6
03 XReparatii capitale aferente activelor fixe '10.00

0.00 1 Xo201 Autoritati executive si legislative 1,763.37 525.09 317.6'1 387.54 533.1 151 020103 1Autoritati executive 1,763.37 I0 525.09 317.61 387.54 533.1 1,404.o05402 1,646.40servicii publice generale 10 1
1 0.00

1 0.0001 1,TUIELI CURENTE 10.00 10.0010.00 0.00
150 10.00V FONDURI DE REZERVA 10.00 1

1

10.005004 10.00de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 10. 10.00 0.00 0.00 0.00540205 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatllor locale 1 10.00
0. 1 0.00 10.00Partea a ll-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta Nationala 145.92 10. 37.47 33.22 33.2102 165.50Ordine publica si siguranta nationala 145.92 142.02 37.47 33.21 i {.i0.

1 186.50
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Buget 2020 Estimari

Prevederi trimestrialePrevederi anuale
Trim ll Trim lll Trim lV

2021 2022 2023

Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim ICod Denurnire indicator

3 4 5 6 7 8 I'l =3+4+5+6 2A B

42.02 37.47 33.2. 33 21 160.50 165.50 186.50145.92 0.0001 CHELTUIELI CURENTE

32.O2 37.47 la aa 33.21 1 40.50 145.50 166.50135.92 0.00'10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

23.74 23.U 23.U X x X94.27 0.00 22.85100'l Cheltuieli salariale in bani

23.U X X0.00 22.85 22.54 22.& X91.87Salarii de baza

0.00 1.20 1.20 0.00 X x X2.40 0.00

100101

1 001 06 Alte sporuri

8.65 1 3..19 8.84 8.83 x X39.51 0.001002 Cheltuieli salariale in natura

8.84 8.84 8.83 X X x0.00 8.6535.16100202
4.35 0.00 0.00 X X x0.00 0.004.35

Norme de hrana

Vouchere de vacanta'100206

0.54 0.il X X0.00 o.52 o.54 x2.14Contributii1 003

0.54 0.54 X X0.00 0.52 0.54 X2.14Contributia asiguratorie pentru munca1 00307
0.00 0.00 20.00 20.000.00 10.00 0.00 20.0010.0020 II BUNURI SISERVICII

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 x X x0.00Bunuri de natura obiectelor de inventar200s

0.00 0.00 0.00 0.00 X X X0.00 0.00200501 Uniforme si echipament

10.00 0.00 0.00 0.00 X X x10.00 0.002030 Alte cheltuieli

10.00 0.00 0.00 0.00 X X X'10.00 0.00203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

32.02 37.47 33.21 150.50 155.50 176.50135.92 0.0061 0203 Ordine publica

37.47 33.22 33.21 150.50 155.50 176.5013s.92 0.00 32.0261 020304 Politie locala

0.00 0.00 0.00 10.00 10.00 10.0010.00 0.00 10.0061 0205 Protectie civila si protectia contra incendiilor

373.22 515.74 574.27 1,294.81 1,300.51 1,303.311,764.38 0.00 301.156302 Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

45.79 99.65 194.66 107.00 1 10.00369.00 0.00 28.90 112.O0lnvatamant6502
19.65 24.66 '107_00 110.000.00 28.90 26.79 112.00100.00CHELTUIELI CURENTE01

0.00 5.00 20.00 20.000.00 5.00 5.00 20.0015.00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL10

5.00 X0.00 5.00 5.00 0.00 X X15.00Cheltuieli salariale in bani1 001

5.00 5.00 0.00 s.00 X X X15.00 0.00100115 Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

22.00 20.00 18.00 18.00 80.00 83.00 85.0078.00 0.0020 TITLUL II BUNURI SI SERVICII

18.14 15.03 6.10 X X58.32 0.00 19.05 X2001 Bunuri si servicii

0.20 0.50 0.00 X X0.90 0.00 0.20 XFurnituri de birou2001 01

0.00 X0.00 0.30 0.09 0.09 X x0.48Materiale pentru curatenie200102
11.00 1 1.00 12.65 4.10 X X X38.75 0.00200 1 03 incalzit, lluminat si forta rnotrica

0.69 0.49 0.00 0.00 X X x1.18 0.00Apn. canal si salubritate200104

0.00 4.00 4.00 000 0.00 X X8.002001 05 Carburanti si lubrifianti

0.00 x X0.00 0.36 0.36 r'.?-9 X: ll1P(,- ia. telecomunicatii, radio, tv, internet2001 08
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Estimari

Cod

A

Denumire indicator
Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2021 2022 2023

Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

30

200601

B

Alte bunuri si servicii penlru intretinere si functionare

detasari, Iransferari

Deplasari interne, detasari, transferari

1 =3+4+5+6 J 4 5 6 7 o I
8.00

0.69

0.

2.50

0.20

2.

0.30

1.50

0.

X x

x
x

x
2030

203030
*l

,rl
5702 

I

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
18.99

18.99

n

2.75 I .5r,

0.00

2.97

2.97

1.15

0.19

11.71

11 .71

1.1

x

x
s.00

X

X

5901

70

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Burse

CHELTUIELI DE CAPITAL

2.OO 0.00

0.00

0.00

1

0.50

1.29

0.50

't.1 5

0.50

1.16

1.16

0.50 2.O0

X

2.00
2.00

269.00

0.50 0.50 0.50

80.00

30.00

11

18.60

50.00

1

18.50

81.15

30.

I

11.40

1

171.1

0.00

102.

102.00

5.00

0.00

0.

0.00

0.00

x

X

1

I 05.00

5.00

107

107.

0.00

01

10

001

10010.1

100117

fixe

Alte active fixe

Alte cheltuieli in domeniul sanatatii

Alte institutii si actiuni sanitare

Cullura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii de hrana

30.00

30.00

30.00

30.00

358.21

204.21

54.21

47.40

420

0.00

0

0.

0.00

0.00

0

23.O4

13.04

12.

1'l .70

1.05

0.00

0.00

64.69

12.95

11

1

30.00

30.00

30.00

30.00

163.24

88.24

13.24

12.95

'l 1.90

1.05

0.00

107

53.24

1

1

1

0.00

X

0.o0

0.o0

57

57.80

57.80

X

X

0.00

X

0.00

0.00

60.50

60.s0

60.50

X

0

61

61
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Buget 2020
Estimari

Prevederi anuale Prevederi trimestriale
Cod Denumire indicator Program

an
din care credite

bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV
2021 2022

A 1 -3+4+5+6

2023

B 2 3 4 5 6 7 81002 v1.45
0.00 X X1 00206

1.45 0.00
1 003

salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii 0. 0.29 x100307
0.29

X
Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

1.16

150.00

t- to

10.00 75.00 40.00 0.00 0.00Sustinerea cultelor 1 1 25.00 75.O0
CHELTUIELI DE CAPITAL 19.00 0.

0.00XIII ACTIVE NEFINANCIARE 0.00 25.00 75.00 0.00 0.00

X
0.00 75.OO

X
0130

154.00

104.2i 13.04

25.00

38.24 1 57.80
Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

Servicii culturale

Alte active fixe

fixe

54.21 610.00 13.04 14.69 13.24
60.50Camine culturale 50.00 6t0. 0.00

0.00 0.00Servicii recreative si sportive 0.00
50.00 54.00

lntretinere gradini publice, parcuri, zone vezi,baze
si de

104.00 0.00
0

Servicii religioase
0.

150.00 I 25.00 75.00 0.Asigurari si asistenta sociala 1,007.17 249.21 222.85 1,130.01 '1,130.01
CHELTUIELI CURENTE 1,130.011,007 0.00 249.21 262.74

1,130.01 1,130.o110 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1 ,130.01520.10 0. 132.94 12A.21 630.01 610.01001 Cheltuieli salariale in bani 610.01508.41 1 130.01 117. 131 x X00101 Salarii de baza 447.U 114.00 114.44 103.40 1

00117 lndemnizatii de hrana 15.57 15.57 13.86 15. X003 contributii 1 1.69 2 2.95 x x00307 Contributia asiguratorie pentru munca 11.69 2.85 2.93 2.95
XTITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 487.07 0.00 11

1 1 500.00
sociale 487.07 0. 1 16. 129.80 102.64 137

XAjutoare sociale in numerar 487. 116.79 102.64 137.84 XAsistenta sociala in caz de boli si invaliditati 987 221.51
1 ,'130.01 1,130.01Asistenta sociala in caz de invaliditate 987.17 1,130.01245. 259.24 221.51 260.83 1.130.01 1,130.010 Ajutoare pentru locuinte 18.00 1,130.010. 3.62 1 1.34 11.U

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale 2.00 0.0,
0 0.
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Buget 2020

Prevederi anuale Prevederi trimestriate
Cod Denumire indicator Program

an

restante
platilor

din care credite
bugetare
destinate

Trim I Trim Il Trim lll Trim lV
2021 2022 2023

I =3+4+5+6 2 J 4 5 o 7 B o

0.00
Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

BA

0. 2.OO

0.00 0.00 0.00

101
0.00 0.00 0.00

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale
101 01

0. 2.OO
o.00

10101
10 Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 2.00

2

2.OO

0.00 0. 0.00

41.81 198.90 88. 102.70
1 06.30 1 08.

38.45 41.81 106.70 102.70 106.30

Partea a lV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE

7002

38 41.81 38.90 102.70 1 06.30 1

368.06

265.86

94.06

158.06

10 25.81 22.90 96, 1 1
1 001

I'ITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani 89.1 5 21.95 22.40 22.40 22.40 X X
1 00101 Salarii de baza 80.83 20. 20.32

100117 lndemnizatii de hrana 8.32 2.08 2.08 2.0a
1002 Cheltuieli salariale in natura 0.00 2.90 0. X X
00206 Vouchere de vacanta 0.00 0.00

X003 Contributii 2.O1 0.51
X

00307 Contributia asiguratorie penlru munca 2.O1 0. 0.51 0.s0
II BUNURI SI SERVICII 64.00 0. '16.00

1 1 6.00 6.00
st serylclr 64.00 16.00 '16.00 16.00 X

incalzit, lluminat si forta motrica 60. 1 1 1 1

Carburanti si lubrifianti 4 1 1 1 1 X xTUIELI DE CAPITAL 107 0.00 0.00 67.80

1 07.80XIII ACTIVE NEFINANCIARE 0. 0.00 67 0.00
7141 fixe 107.80 67.80 X X
71 01 30 Alte active fixe 107.80 0.00 0.00 67.80

lluminat public si electrificari rurale 82.80 '15.00 15.00
0.00

0.00Alimentare cu gaze naturale in localitati 85.00 50.00
0.00

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si

dezvoltarii comunale
98.06 26.81 23.90 102.70

1 08.
102.20Protectia mediului 0.00 0.00 92.20 0.00

CJ 
'I.LTUIELI 

DE CAPITAL ',) ,i 0 0.00 10.00
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Buget 2020

Prevederi anuale
Estimari

Prevederi trimestriale
Cod Denumire indicator Program

an

restante
platilor

din care credite
bugetare
destinate

Trim I Trim ll Trim tll Trim lV
2021 2022

1 =3+4+5+6

2023

6
B 9

2 J

10.00 0.00

A

01 0.00

4 5

92.20
X

1 x X

01 30 0

0.00 92.20 10.00
740?0601

XIII ACTIVE NEFINANCIARE

Canalizarea si tratarea apelor reziduale

Canalizarea si tratarea apelor reziduale

B

Alte active fixe

fixe

102.20

102.20

102.20

102.20

102

0. 0.0.00 92.20
0.00 0.00 0.7402060 1 0

1

102.20 0.00
0.00 0.00 0.

i ,019.1 5 2't9.85 168.84 486.1 546.70 0.

7902

Canalizarea si tratarea apelor reziduale

Partea a V-a Actiuni economice

Transporturi 0.001,019.'t 21 168.84 486.1 546.70 0.00 0.219.85 168.84 486
1,894.00

'1,891r.00 0.00

1,0'19.15

1,019. 168.84 486.1 546.70

70

7101

71

0. 1 ,019.15

219.85

169.85 49.00 x710101

XIII ACTIVE NEFINANCIARI:

flxe

Constructii

CHELTUIELI DE CAPITAL

787.15 169.85 0.00
30 232.00

0. x103

Alte active fixe

Reparatii capitale aferente activelor fixe 656.00 0. 0.00 50.00 168.84 437 XTransport rutier 1,894.00 0 1,019.1 21 486.1 546.70Drumuri si poduri 0.1,019. 219.85 168.84 486..1
0.00Rezerve, ExcedenVDefi cit -561. -561.75

0.00 0.00Rezerve U. 0.00 0.00 0.00 0. 0.000.00

0.Excedentul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Excedentul sectiunii de dezvoltare 0.00
0.00561 0.00561.75 0.00

Deficitul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00Deficitul sectiunii de dezvoltare 561.75 0.00 561 0.00
0.00

Conducatorul institutiei
CALIN N Conducatorut compartimentului

Irnanciar _ contabit
POPA MARIANA

',1{,t I

APLxPERT @ SOBIS Pagina:1't din 11


